realizar a Contratação de empresa especializada para a confecção e instalação de 
cobertura em policarbonato e estrutura em metalon nas Unidades Básicas de Saúde do 
município, conforme demanda e interesse da Secretaria Municipal de Saúde e na Sede de 
Apoio da Guarda Municipal do Município, com valor global estimado de R$ 45.615,42 
(quarenta e cinco mil, seiscentos e quinze reais e quarenta e dois centavos). Podendo 
eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a 
contar desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa. 

DATA E HORÁRIO LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS E